
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІХ сесія VІ скликання) 
 

29.04.2015  м. Кривий Ріг   №3582  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження технічної до-
кументації  із  землеустрою що-
до встановлення меж  земельної 
ділянки на вул. Космонавтів, 1 
для розміщення будинку соціаль-
ного призначення Криворізького 
міського центру зайнятості 

 
Розглянувши звернення Криворізького міського центру зайнятості, техні-

чну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки    
в натурі (на місцевості) для розміщення будинку соціального призначення на 
вул. Космонавтів, 1 у Саксаганському  районі; ураховуючи правоустановчі до-
кументи на нерухоме майно, зареєстровані в комунальному підприємстві Дніп-
ропетровської обласної ради "Криворізьке бюро технічної інвентаризації" 
18.07.2012 за №37158634, довідку з Єдиного державного реєстру підприємств та 
організацій України (ЄДРПОУ) АБ №386759 від 10.08.2011, рішення міської ра-
ди від 30.01.2013 №1775 "Про надання дозволу на виготовлення технічної до-
кументації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ді-
лянок для подальшого надання їх у користування", витяг з Державного земель-
ного кадастру про земельну ділянку від 16.09.2014  №НВ-1201858982014; від-
повідно до стст. 12, 39, 122 Земельного кодексу України, пункту 6 розділу ІІ 
"Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про внесення змін до де-
яких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та ко-
мунальної власності", зі змінами, Законів України "Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про Державний земельний 
кадастр";  керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Украї-
ні", міська рада вирішила:     

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення в 
натурі (на місцевості) меж земельної ділянки житлової та громадської забудови 
площею 0,2841 га на вул. Космонавтів, 1 у Саксаганському районі (кадастровий  
номер 1211000000:06:136:0067) для розміщення будинку соціального призна-
чення Криворізького міського центру зайнятості. 

2. Заходи з припинення Дніпропетровському обласному центру зайнятості 

Проект 



права постійного користування земельною ділянкою на провул. Бульварному в 
Саксаганському районі, підтвердженого державним актом №665 від 25.06.2005, 
та передачі в постійне користування Криворізькому міському центру зайня-
тості земельної ділянки житлової та громадської забудови площею 0,2841 га   
на  вул. Космонавтів, 1 у Саксаганському районі (кадастровий  номер 
1211000000:06:136:0067) для розміщення будинку соціального призначення 
здійснити відповідно до вимог чинного законодавства України.   

3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області  унести зміни до земельно-облікової документації. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань  регулювання  земельних відносин,  планування та забудови  
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків . 

 
 
 
Міський голова                                                                      Ю.Вілкул 

 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015     
 
 
 
 
 
                                                                                                                      


